REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVETI RANE
Nr. 600 Rep.

Nr. 36 Kol

KONTRATE SHITJE KUOTASH DRI

Ne Tirane, sot me 19.03.2001, perpara meje Noteres se Dhomes s¢ Notereve Tirane, U paragiten

palet si me poshte:

. 7. Osman Kallfa, lindur ne Gjirokaster ne vitin 1916, banues ne Tirane, Rr. Lidhja € Prizrenit,
nr. 1, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 100% te kapitalit t¢
shogerise Kallfa Shpk, me cilesine € SHITESIT;

dhe

. 7 Gezim Kallfa, lindur ne Tirane ne vitin 1951, banues ne Tirane, Rr. Lidhja € Prizrenit, nr.
1, madhor € me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes 1 pasaportes me nr. 0004953,
me cilesine ¢ BLERESIT

Palet bien dakort per sa me poshte vijon:

1. Z. Osman Kalifa, zoterues 100% 1 kapitalit 100.000 (njeqind mije) Leke te shogerise
KALLFA Shpk. i shet Z. Gezim Kallfa, te gjitha kuotat kapitalit te shogerise KALLFA
Shpk., kumdrejt gmimit 100.000 (njeqind mije) Leke.

3. 7.Gezim Kallfa, 1 pranon keto kuota pa asnje pretendim te tashem apo te ardhshem mbi 1o0.

3. Bleresii paguan menjchere Shitesit shumen e ¢mimit te percaktuar ne paragrafin 1 me siper,
duke u bere Ortak i Vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar KALLFA Shpk., kurse Z.
Osman Kallfa nuk eshte me ortak ne shogerine KALLFA Shpk..

Une Noterja redaktoj kete kontrate te cilen palet e nenshkruajne rregullisht pasi binden qe teksti
saj eshte ne perputhje me theniet e tyre, dhe une Noterja vertetoj firmat tyre sipas ligjit.
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